
ZARZĄDZENIE NR .3JMZL. 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Komisji rozpatrującej oferty na realizację zadania pn. „Opracowanie projektu zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój dla

strefy „A” ochrony uzdrowiskowej”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) w związku zuchwałą Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju nr XLI/89/21 z dnia 28 grudnia 
2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój dla strefy „A” ochrony uzdrowiskowej zatwierdzonego przez 
Radę Miejską w Szczawnie-Zdroju uchwałą nr XLV/2/18 z dnia 5 lutego 2018 r., w granicach terenu działki o nr 
ewid. 471 obręb Szczawno-Zdrój 1 przy ul. Klonowej 4 w Szczawnie-Zdroju, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia ofert złożonych w odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 
15.03.2022 r. znak: ZN.673.80.2022, na opracowanie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój dla strefy „A” ochrony uzdrowiskowej.

§ 2. Ustalam następujący skład Komisji:
1. Andżelika Godyk-Kijewska - przewodnicząca Komisji,
2. Elżbieta Kramnik-sekretarz Komisji,
3. Alicja Kubik - członek Komisji.
§3.1. Komisja rozpatruje wnioski zgodnie z zasadami określonymi w zapytaniu ofertowym z dnia 

15.03.2022 r., znak: ZN.673.80.2022.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

MISTRZ
'rojuSz< n

Marek Fedoruk

Id: 1 ECA5C81-9504-49C8-A554-17C3DD88B129. Podpisany Strona I



Uzasadnienie
Burmistrz Szczaw na-Zdroj u na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez 

Uzdrowiskową Gminę Miejską Szczawno-Zdrój zatwierdzonego Zarządzeniem nr 40/2021 z dnia 

3 marca 2021 r. zmienionym Zarządzeniem nr 148/2021 z dnia 4 listopada 2021 r., w dniu 15.03.2022 r., znak: 

ZN.673.80.2022, zaprosił do złożenia oferty na zadanie o wartości nie przekraczającej 30.000 zł pn. 
„Opracowanie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Uzdrowiskowej Gminy 

Miejskiej Szczawno-Zdrój dla strefy „A ” ochrony uzdrowiskowej

W skład Komisji rozpatrującej oferty wchodzą przedstawiciele organu wykonawczego. Zasady rozpatrzenia 

przez Komisję ofert został opisane w zapytaniu ofertowym z dnia 15.03.2022 r., znak: ZN.673.80.2022.

R M I S^T R Z
IrojuS;

Marek Fedoruk

Id: 1ECA5C81-9504-49C8-A554-17C3DD88B129. Podpisany Strona I


